
UTAJOVÁN Ě/CONFIDENTIAL

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle §§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

ZÁKAZNÍK ČÍSLO: 60214802SMLOUVA ČÍSLO {DÁLE JEN „SMLOUVAl

SMLUVNÍ STRANY:
T Mobile Czech Repubtlc a s.
SÍDLO:
ULICE: Tomičkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64943681
DIČ: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

(dále jen “TMCZ") 

a

Domov pro seniory Nopova,příspěvková organizace
SÍDLO:

ULICE: N opova 128/96
MĚSTO: Brno
PSČ: 615 00
IČ: 70887314
DIČ
SPISOVÁ ZNAČKA: Pr 19 vedená u Krajského soudu v Brně
ZASTOUPENÁ
Povinný subjekt pro registr smluv’ AnoE3 NeO

{dále jen “Kupujici")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Prodávající prodává kupujícímu za podmínek stanovených v této smlouvě předmět koupě blíže specifikovaný v čí. 2. této smlouvy 

(dále jen "předmět koupě") a za podmínek stanovených v této smlouvě na něj převádí vlastnické právo k předmětu koupě.

1.2. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném touto 
smlouvou. Kupující prohlašuje, že koupě se týká jeho podnikatelské činností.

íícsrtiíiěií Si.asir.aSa, 16.1.2018 13.38.00.



UTAJOVANÉ/CO NFIOENTIAL

3.

3.1.

3.2.

3.3.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 

přičemž TMCZ obdrž! 2 vyhotoveni smlouvy a Smluvní partner obdrž! 1 vyhotovení smlouvy.

5.2. Veškeré spory podléhající věcné příslušnosti soudů, které se smluvním stranám nepodař! vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky. Nestanovi li zákon výlučnou místní příslušnost soudu, dohodly se smluvní 
strany, že pro všechny spory vyplývající z této smlouvy (včetně sporů o náhradu újmy a bezdůvodné obohacení) bude místně 
příslušným obecný soud prodávajícího.

5.3. Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, s vyloučením kolizních norem. Pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak, platí zejména úprava obsažená v občanském zákoníku. K tomu, co předcházelo uzavřeni smlouvy, se nepřihlíží.

5.4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami.

5.5. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran. Na důkaz uvedených 
skutečností připojují své podpisy.

2

©csiiifietf. SlastnaSft, 16.1.2019 1J.3S.00;


